


MODEL 3706

Item | Sub | Parts_No. Description Portuguese Description English Qty [ Unit
1 853169-7 |ETIQUETA DE INSCR 3706 NAME PLATE 3706 1 | PC.
2 265995-6 [PARAFUSO AUTO ATARRAXANTE PT4X18 |TAPPING SCREW 4X18 7 | PC.
3 183337-1 [CONJUNTO DA CX DO MOTOR P/3706 HOUSING SET 1 | SET

D10 INC. 4293233 0
4 931102-0 |PORCA SEXT M4 HEX. NUT M4 1 | PC.
5 265750-6 [PORCA BORB M5X10 THUMB SCREW M5X10 1 | PC.
6 942101-7 |ARRUELA DE PRESSAQO 5 SPRING WASHER 5 1 | PC.
7 941101-4 [ARRUELA LISA 5 FLAT WASHER 5 1 | PC.
8 344964-1 |PLACA DO CALCO SHOE PLATE 1 | PC.
9 911111-5 [PARAFUSO CAB RED 4X10 SW PAN HEAD SCREW M4X10 1 | PC.
10 344965-9 |SUPORTE DA SAPATA SHOE SUPPORT 1 | PC.
11 324149-5 [ADAPTADOR ADAPTER 1 | PC.
12 763606-2 |PORCA DA PINCA COLLET NUT 6 1 | PC.
13 763608-8 [PINCA CONICA 1/4' COLLET CONE 1/4' 1 | PC.
14 211236-8 |ROLAMENTO DE ESFERA 6002DDW BALL BEARING 6002DDW 1 | PC.
15 961055-9 [ANEL TRAVA MKE-15 RETAINING RING S-15 1 | PC.
16 652008-6 |PARAFUSO CRM 3.5X7 PAN HEAD SCREW M3.5X7 2 | PC.
17 651423-1 [INTERRUPTOR SWITCH 1 | PC.
18 232166-0 |MOLA EM LAM LEAF SPRING 1 | PC.
19 417500-7 |ALAVANCA DO INTERR SWITCH LEVER 1 | PC.
20 240044-0 |VENTOINHA 56 FAN 56 1 | PC.
21 517546-4 [ROTOR COMPL - 110V ARMATURE ASS'Y 115V 1 | PC.
D10 INC. 1415202329 0
21 517549-8 [ROTOR COMPL 220V ARMATURE ASS'Y 220-240V 1 | PC.
D10 INC. 1415202339 0
22 595041-4 [ESTATOR COMPL-110V FIELD ASS'Y 115V 1 | PC.
C10 | 654002-4 |TERMINAL 1.25-M4 TERMINAL 1.25-M4 1 | PC.
22 595044-8 [ESTATOR COMPL-220V FIELD ASS'Y 220-240V 1 | PC.
23 210017-7 |ROLAMENTO DE ESFERA 607DDW BALL BEARING 607DDW 1 | PC.
24 421479-6 |ANEL DE BORR 19 RUBBER RING 19 1 | PC.
25 265995-6 |PARAFUSO AUTO ATARRAXANTE PT4X18 |TAPPING SCREW 4X18 2 | PC.
26 687052-4 [PREND DO FIO STRAIN RELIEF 1 | PC.
27 682559-5 |PROTETOR DO FIO 8 CORD GUARD 8 1 | PC.
28 693906-5 [CABO ELET 0.75-2-2.5 POWER SUPPLY CORD 0.75-2-2.5 1 | PC.
29 263002-9 |PINO BORR 4 RUBBER PIN 4 2 | PC.
30 643552-4 [GUIA DE CARVAO 5-8 BRUSH HOLDER 5-8 2 | PC.
31 191627-8 |ESCOVA DE CARVAO CB-64 CARBON BRUSH CB-64 1 | SET
32 183337-1 |CONJUNTO DA CX DO MOTOR P/3706 HOUSING SET 1 | SET
D10 INC. 342933 0
33 819063-3 [ETIQUETA ADESIVA MAKITA RESINADA MAKITA LABEL 1 | PC.
34 256465-6 |PINO 4-6.5 PIN 4-6.5 1 | PC.
35 233072-2 [MOLA DE COMPRES 8 COMPRESSION SPRING 8 1 | PC.
36 417236-8 |TAMPA DO PINO PIN CAP 1 | PC.
39 961055-9 |ANEL TRAVA MKE-15 RETAINING RING S-15 1 | PC.

A01 423319-4 |CHAVE DE FIX WRENCH HOLDER 1 | PC.

A02 781008-0 [CHAVE FIXA 17 WRENCH 17 1 | PC.

A03 193446-8 |FRESA P/CORTE GESSO DE 1/8" DRYWALL GUIDE BIT 3.18 SET 2




